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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Winther Holding 2015 1VS
Mosegard Park 39
3500 Vearlgse

Telefonnummer: 53625962
e-mailadresse: michagl @winther.info

CVR-nr: 36971002
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for Winther Holding 2015 IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Vaglase, den 13/05/2019

Direktion

Michael Winther-Jensen

Bestyrelse

Dorte Gram Nybroe
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L edelsesberetning

| regnskabsaret 2018 er der ikke vaaret nogen aktivitet i virksomheden. Der har vagret indkgbt mindre IT
udstyr og licenser til drift.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec

Note

N[00 0 015 51 0 o o S
EKsterne omKOSININGEr ......coovererieeeriese e

BrULEOr @SUITAL  ..ooeeeeieeeeeeeeeee et e e e e e e e aeeens

Personal 0mKOStNINGEr  ......ooeiviiiee e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaar drift ...

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKLIVEr  .....oceeceeece e e

Andrefinansielle indtaagter ........ccccocevveie v
Nedskrivning af finansielle aktiver ...,
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccooveveierenereeeeee e

Ordinaart resultat far SKal ......oooveeeeeeeeeeee e eeeeae e
SKat af AretSTESUITAL ....oeeoeeeeeee e eee e e e e eee e e eeeeeeeeseeseeeenreeseneen

AT EESTESUITAL  oveeeeeeeee et e e e e e er e e e er e e anens

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............cccceueeeee.
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ................
OVverfart resUltal .........ccoeveeveee e

. 2018

2018
kr.

o o O O O o

o O O OoOoo o

o O O o

Side6 af 9

2017
kr.

914

-325
589
-303
286

286
286
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2018
kr.

4.476
4.476
35.441
39.917

39.917
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2017
kr.

2.603
2.603
42.116
44.719

44.719
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e

Reserve for |vaarksadtersel skab
Egenkapital i alt .......cccoceeenee.

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ..occcveveeiiecieeiees
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......ccoooveeeeeeeieenn,

Note 2018
kr.

39.916
39.917

39.917
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2017
kr.

39.916
39.917
303
3.500
999
4.802

4.802

44.719
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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